

Årsredovisning

för

Sornlund Consulting AB

556929-8176

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Sornlund, Styrelseledamot
2024-04-15

Styrelsen för Sornlund Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	54	2 228	1 296	1 401
Resultat efter finansiella poster	-1 008	1 101	514	343
Soliditet (%)	77	83	85	74

Omsättningen har minskat på grund av mindre åtagande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 003 986	712 310	2 766 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-445 000		-445 000
Balanseras i ny räkning		712 310	-712 310	0
Årets resultat			-401 355	-401 355
Belopp vid årets utgång	50 000	2 271 296	-401 355	1 919 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 935 648
årets förlust	-401 355
	1 534 293
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 534 293
	1 534 293

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		54 482	2 227 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 482	2 227 796
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 812	-153 154
Personalkostnader	2	-991 421	-990 857
Övriga rörelsekostnader		-305	0
Summa rörelsekostnader		-1 074 538	-1 144 011
Rörelseresultat		-1 020 056	1 083 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 035	18 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 816	-560
Summa finansiella poster		12 219	17 441
Resultat efter finansiella poster		-1 007 837	1 101 226
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		606 482	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		606 482	-200 000
Resultat före skatt		-401 355	901 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-188 916
Årets resultat		-401 355	712 310

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar	1 000 000	1 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	193 200
Övriga fordringar	2 362	11 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 400	0
Summa kortfristiga fordringar	20 762	204 318

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	707 917	631 295
Summa kortfristiga placeringar	707 917	631 295

Kassa och bank

Kassa och bank	331 138	1 659 164
Summa kassa och bank	331 138	1 659 164
Summa omsättningstillgångar	1 059 817	2 494 777

SUMMA TILLGÅNGAR

2 059 817

3 494 777

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 935 648

1 668 337

Årets resultat

-401 355

712 310

Summa fritt eget kapital

1 534 293

2 380 647

Summa eget kapital

1 584 293

2 430 647

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

606 482

Summa obeskattade reserver

0

606 482

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 815

3 220

Skatteskulder

149 323

244 081

Övriga skulder

309 886

64 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

145 772

Summa kortfristiga skulder

475 524

457 648

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 059 817

3 494 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0 0	0 0

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0 0	0 0

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Malin Frick, Colbrands Redovisnings AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Malmö 2024-04-15

Lars Sörnlund
Lars Sörnlund